ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo về tình hình sắp xếp

các đơn vị sự nghiệp công lập cấp xã (trực tuyến), nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Tham dự trực tiếp tại Phòng họp B - Hội trường Ủy ban nhân dân

tỉnh (Địa chỉ: Số 52 Hùng Vương, Phường Cẩm Thành):

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Y tế, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Tư

pháp, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh,

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, phường: Cẩm Thành, Nghĩa

Lộ, Trương Quang Trọng, Tịnh Khê và An Phú.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (NC); các

phòng: NC, CNXD, NNMT, KTTH.

b) Tham dự trực tuyến tại điểm cầu các địa phương

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu và lãnh đạo các

Phòng, ban chuyên môn (giao Ủy ban nhân dân các địa phương thông báo mời).

- Đại điện lãnh đạo: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

giao thông, dân dụng và công nghiệp và Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn: tham dự tại điểm cầu cùng với

phường Kon Tum.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/11/2025 (chiều Thứ Tư).

3. Chuẩn bị nội dung:

a) Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan để báo cáo tại buổi

làm việc; theo dõi, tham mưu dự thảo thông báo kết luận cuộc họp, trình UBND

tỉnh chậm nhất trong ngày 06/11/2025.

b) Các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan theo chức năng nhiệm vụ

được giao chủ động nghiên cứu báo cáo của Sở Nội vụ (có gửi kèm theo) và

tham gia ý kiến tại cuộc họp.

2

c) Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân

dân các xã để kết nối đường truyền tham dự họp trực tuyến.

d) Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo nguồn điện phục vụ họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Thành phần dự họp;

- Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP (NC), HCTC, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, NCTTHG.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-04T08:17:59+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-04T08:29:45+0700

		2025-11-04T08:54:20+0700

		2025-11-04T08:54:11+0700

		2025-11-04T08:54:11+0700

		2025-11-04T08:54:11+0700

		2025-11-04T09:00:34+0700